



WÓJT GMINY BARANÓW

ul. Rynek 21
63-604 Baranów
pow. kępiński, woj. wielkopolskie

tel. +48 62 78 10 400
fax +48 62 78 10 405

www.baranow.pl

e-mail: gmina@baranow.pl

GP. ZP.271.23.2014.AB

Baranów, dnia 3 listopada 2014r.

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa Sali Domu Ludowego w Jankowach, etap I – stan surowy”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 Pzp, Zamawiający Gmina Baranów wyjaśnia

1. Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie czy do wyceny oferty należy przyjąć stolarkę okienną oraz bramę segmentową.

Odpowiedź:

Dostawa i montaż stolarki okiennej i drzwiowej oraz bramy segmentowej nie jest przedmiotem zamówienia. W kosztach oferty należy uwzględnić demontaż i montaż dwóch istniejących okien.

Należy uzupełnić przedmiar robót o pozycję:

1/ KNR 0-19 0928-08 - Demontaż i montaż okien rozwieralnych i uchylnych dwudzielnych z PCV o pow. Do 1.5 m² – przeniesienie okien O1P
Obmiar 1,18 x 1,25 x 2 = 2,950 m².

2/ KNR 0-19 0928-08 analogia - Demontaż okien rozwieralnych i uchylnych dwudzielnych z PCV o pow. Do 1.5 m²
Obmiar 1,18 x 1,25 x 2 = 2,950 m²

3/ KNR – 4-01 0354-08 - Wykucie z muru ościeżnic stalowych krat okiennych o pow ponad 2 m² obmiar 22,955 m².

2. Pytanie:

W załączonej specyfikacji technicznej tom II w poz. 2.10 widnieją instalacje kanalizacyjne dotyczące instalacji podposadzkowej, których brak jest w załączonym przedmiarze. Prosimy o wyjaśnienie.

7

Odpowiedź:

Należy uzupełnić przedmiar robót o pozycje:

Instalacja kanalizacji sanitarnej					
1	KNR 4-01 0106-01	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku z odrzuceniem na odl. do 3 m (9+10)*1*0.8	m ³	15.200	
				RAZEM	15.200
2	KNR 2-18 0501-03	Kanały rurowe - podłoża i obsypki z materiałów sypkich o grub. 20 cm Krotność = 2 (9+10)*0.8	m ²	15.200	
				RAZEM	15.200
3	KNR 4-01 0106-03	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku - zasypanie ziemią z ukopów 15.2*0.4*15.2	m ³	9.120	
				RAZEM	9.120
4	KNR 4-01 0106-04	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku - usunięcie z parteru budynku ziemi 15.2*0.4	m ³	6.080	
				RAZEM	6.080
5	S 215 1000- 02	Rurociągi z PCW o śr. 50 mm w wykopie wewnątrz budynków łączone metodą wciskową 9	m	9.000	
				RAZEM	9.000
6	S 215 1000- 04	Rurociągi z PCW o śr. 110 mm w wykopie wewnątrz budynków łączone metodą wciskową 10	m	10.000	
				RAZEM	10.000
7	KNR 2-15 0201-03	Montaż rurociągów żeliwnych kanalizacyjnych o śr. 100 mm w gotowych wykopach, wewnątrz budynków 1	m	1.000	
				RAZEM	1.000
8	KNR-W 2-15 0224-02	Studnie rewizyjne o śr. 500 mm z kręgów betonowych, wewnątrz budynków wykonywane w gotowym wykopie, o gł. do 1.0 m 1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000

3. Pytanie:

Czy w pozycji 23.d należy zastosować styropian czy styrodur i jakiej grubości?

Odpowiedź:

Stosować płyty styropianowe hydrofobowe lub styrodur. Projektowana grubość styropianu wynosi 6 cm.

4. Pytanie:

Prosimy o podanie wysokości komina w pozycji 37.d.4.1, Czy można zastosować system Schiedel?

Odpowiedź:

Projektowana wysokość komina wynosi 5,3 m licząc od poziomu 0,00, Zamawiający dopuszcza stosowanie wszystkich materiałów równoważnych z projektowanymi. Komin systemowy powinien posiadać cztery kanały wentylacyjne i jeden dymowy.

5. Pytanie:

Jakie parametry ma spełniać papa termozgrzewalna – poz. 90.d.8.

Odpowiedź:

Papa termozgrzewalna o parametrach nie gorszych niż:

Lambda: 0,038 W/mK

Opór cieplny: 1,30 m²K/W

Naprężenia ściskające: 100 kPa

Grubość styropianu: 5 cm

6. Pytanie:

W STWiOR jest ocieplenie ścian powyżej stanu zerowego i kanalizacja podposadzkowa, a nie ma tego w przedmiarach oraz nie ma projektu kanalizacji, czy należy to do pierwszego etapu?

Odpowiedź:

Jak pytanie nr 2

WIOJT
Bogumila Lewandowska-Stwek